[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

三春町長　様

申請者　住　所
氏　名　　                    印
                                                電話番号

年度三春町スマート農業推進事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり三春町スマート農業推進事業を実施しますので、補助金を交付されたく、三春町スマート農業推進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助要件
	該当要件
(該当項目に☑)

□ 認定農業者　　□ 認定新規就農者
□ 農業生産組織等
□ 販売農業者（これに準じる者として町長が認めた者を含む。）

３　事業計画等
（１）事業内容
	導入の目的

	事業実施主体
	住所：
氏名：
	導入予定年月

	　　年　　月

	事業の概要
	事業内容
（導入機械等）
	型式・規模
	数量
	導入予定価格

	円

	保管・設置場所

	事業実施
予定期間
	（着手）　　　　年　　月　　日
（完了）　　　　年　　月　　日

	負担区分
	補助対象経費
	内　訳

	町補助金
	自己資金
	その他

	円
	円
	円
	円

	耐用年数
（中古の場合残存耐用年数）
	年

３　添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
　（２）導入予定機械等の仕様等が分かるカタログの写し
　（３）導入予定機械等の見積書の写し
　（４）同意書（様式第３号）（町税等が課税されている場合のみ提出）
　（５）販売金額が分かる書類
　（６）その他町長が必要と認める書類